
Реден 
број

Групи на субјекти
Доспеани, а 

неплатени обврски 
Т*

Недоспеани 
обврски Т

Недоспеани 
обврски T+1**

Недоспеани 
обврски T+2***

1 Буџетски корисници прва линија 1,043,887,811 787,846,267 345,191,857 78,218,634

2

Буџетски корисници втора линија - институции на национално 

ниво 325,958,218 16,023,880 66,993,153 6,966,616

3 Општини 5,248,353,268 475,276,553 464,621,486 474,730,506

4

Единки корисници од втора линија-локални установи 

финансирани преку блок дотации 861,407,994 83,747,295 5,006,587 1,272,712

5 Јавни здравствени установи 2,868,029,130 1,072,962,915 131,995,947 7,033,947

6

Јавни претријатија /  Трговски друштва основани од Република 

Македонија 4,509,071,314 1,666,179,702 2,609,091,934 5,525,828,079

7 Локални претпријатија основани од општини 3,263,057,720 252,955,787 264,306,531 106,841,635

8 Регулаторни тела 1,061,728 8,944,703 19,291,342 883,628

9 Плански региони 36,477,284 40,360 0 0

10 Останати субјекти 583,188,972 345,788 0 950

Вкупно (1+2+3+4+5+6+7+8+9+10) 18,740,493,439 4,364,323,249 3,906,498,837 6,201,776,707

*Т-Тековна фискална година

**Т+1-Следна фискална година

***Т+1-Втора фискална година
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